[image: image1.wmf]
Переславль-Залесская городская Дума

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

29 мая 2014 года

№  58

г.Переславль-Залесский

В целях обеспечения целевого и организованного расходования средств городского бюджета городского округа города Переславля-Залесского, выделяемых на предоставление мер социальной поддержки гражданам, имеющим детей, посещающих муниципальные образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования,

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

1. Пункт 3 решения Переславль-Залесской городской Думы от 24.04.2014 № 42 «Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки гражданам, имеющим детей, посещающих муниципальные образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования» изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2014 года.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Переславская неделя».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике Переславль-Залесской городской Думы (председатель Старостина С.А.).

	Первый заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского

	Председатель Переславль-Залесской

городской Думы

	                                А.С. Туманов

	                                    С.В. Корниенко

О внесении изменений в решение Переславль-Залесской городской Думы от 24.04.2014 № 42 «Об утверждении Порядка предоставления  мер социальной поддержки гражданам, имеющим детей, посещающих муниципальные образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования»